
 
 

 
  

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266021; Fax. +39.0861.266013; www.unite.it 

 
 

SERVIZIO CONTABILITÀ E SUPPORTO ALLA RICERCA 

Decreto del Direttore n. 25      Teramo, 08 aprile 2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il Regolamento 

di Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca, e, in particolare, l’art. 5 
rubricato “Commissione giudicatrice”; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 27 e 
28 settembre 2022, in cui gli organi politici hanno approvato la realizzazione del progetto - 
Ecosistema dell’Innovazione dal titolo "Innovation, digitalisation and sustainability for the 
diffused economy in central Italy"- codice identificativo ECS00000041 -VITALITY; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 20 del 18.03.2024 con il quale è stata bandita la selezione per titoli 
e colloquio finalizzata al conferimento di n. 2 borse di ricerca post-laurea dal titolo: “Modelli 
di pianificazione e gestione di project communication” della durata di quattro mesi 
nell’ambito del Progetto “Vitality (CUP C43C22000380007) WP 7 TASK 7.3 (Responsabile 
Scientifico Prof. Christian Corsi) presso il Dipartimento di Scienze della Comunicazione; 

CONSIDERATO che risulta decorso il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario costituire la relativa 
Commissione giudicatrice; 

VISTA la delibera del 07 marzo 2024 con la quale il Consiglio di Dipartimento di Scienze della 
Comunicazione ha designato, quali componenti della Commissione di valutazione dei 
candidati per la suddetta procedura i seguenti nominativi: Francesca Vaccarelli, Rossella Di 
Federico, Antonio Prencipe; 

ACCERTATO che ha presentato domanda per le suddette borse di ricerca n. 1 candidato; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
È nominata la Commissione giudicatrice, per la procedura selettiva di cui in premessa, ai sensi dell’art. 4 del 
citato bando, con la seguente composizione: 
 
     
Prof. ssa Francesca VACCARELLI 
Prof. ssa Rossella Di FEDERICO 
Prof. Antonio PRENCIPE  
    

Art. 2 
 

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento di Scienze della 
Comunicazione, affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo: www.unite.it 
in Amministrazione Trasparente – sezione bandi e concorsi. 
 
          IL DIRETTORE 

         Prof. Christian Corsi 

http://www.unite.it/
http://www.unite.it/

		2024-04-08T11:18:53+0000
	CORSI CHRISTIAN




